
Zarządzenie nr 16/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.02.2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 45/12 Rektora UMB  

oraz wprowadzenia tekstu jednolitego Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich 

dla studentów studiów trzeciego stopnia oraz pracowników etatowych UMB z otwartym 

przewodem doktorskim w ramach projektu „Studiuję, badam, komercjalizuję – program 

wsparcia doktorantów UMB” 

 

Na podstawie § 42 ust 2 Statutu Uczeni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich dla studentów studiów 

trzeciego stopnia oraz pracowników etatowych UMB z otwartym przewodem doktorskim                    

w ramach projektu „Studiuję, badam, komercjalizuję – program wsparcia doktorantów 

UMB”, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 45/12, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W §2 zmienia się treść ust. 2, nadając mu nowe brzmienie: 

„2. Organ przyznający stypendia doktoranckie składa się z Przewodniczącego, trzech 

członków oraz Koordynatora Programu Stypendialnego.” 

2. W §3 zmienia się treść ust. 4 i ust. 5, nadając im nowe brzmienie: 

„4. Wniosek o przyznanie stypendium  można złożyć podczas rekrutacji prowadzonej 

na cztery edycje przyznawania stypendium, w terminach:  

a. do dnia 5 marca 2012r.  

b. do dnia 15 września 2012r.  

c. do dnia 15 września 2013r. 

d. do dnia 5 marca 2014r. 

5. W pierwszej, drugiej i trzeciej edycji może zostać przyznanych 30 stypendiów, 

odpowiednio: 20- studentom studiów doktoranckich oraz 10- pracownikom etatowym  

z wszczętym przewodem doktorskim. W czwartej edycji może zostać przyznanych 

łącznie 10 stypendiów, odpowiednio:  7 – studentom studiów doktoranckich oraz 3 – 

pracownikom etatowym z wszczętym przewodem doktorskim.” 

3.  W §3 dodaje się ust. 5a w następującym brzmieniu: 



 „5a. Liczba przyjętych stypendystów wymieniona w ust. 5, może zostać zwiększona pod 

warunkiem posiadania środków finansowych na ten cel.” 

4.W §5 zmienia się treść ust. 2, nadając mu nowe brzmienie: 

„2. Umowa stypendialna może zostać rozwiązana na wniosek każdej ze Stron,                            

w przypadku wystąpienia okoliczności, które uniemożliwiają dalsze wykonanie 

postanowień, w tym w przypadku, gdy kwota stypendiów przyznanych ze środków 

publicznych przekracza kwotę przewidzianą w projekcie 3500 zł.” 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich dla 

studentów studiów trzeciego stopnia oraz pracowników etatowych  UMB z otwartym 

przewodem doktorskim w ramach projektu „Studiuję, badam, komercjalizuję – program 

wsparcia doktorantów UMB”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

               Rektor 

 

             prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


